
役員就任のご挨拶 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社は令和 3 年 4 月 1 日付をもちまして下記のとおり役員が就任いたしました。 

つきましては新陣容をもちまして社業の一層の発展に精励いたす所存でございます。 

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

本来であればご挨拶にお伺いするところですが、新型コロナウィルス感染拡大を防止する観点から、 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

2021 年５月吉日 

株式会社中島商会 

代表取締役社長 中島 弘晶 

 

 

記 

 

代表取締役会長     中島 勉 

代表取締役副会長    中島 範久 

代表取締役社長     中島 弘晶 

専務取締役       篠原 竜馬 

専務取締役       岡井 研二 

取締役         渡辺 隆祐 

取締役         吉田 秀之    管理統括 

取締役         山岡 泰久    営業統括 

取締役         山田 直樹    西日本事業部 

取締役         田中 真紀夫   東日本事業部 

取締役         斉藤 正吾    ＩＣ事業部 

取締役         向田 勝一    経営企画本部 

監査役         平田 英之    平田公認会計士事務所代表 

 

 

 

 

以上 


